O._____ 3534_____

Do znanego

^sestSkładu Sielaw
egzystującego clr. 1335 przy ul. Prze
chodniej dom p. W awelberga, nadszedł pierw
szy transport ‘ Q Y1 inr

3532__________ „_________ ___ O ff.
Jest do odstąpienia

Należność
marek niemieckich 10200 albo rs. 3600 z róż
nicą kursu, z procentem 5% licząc od d. 9 (21)
Lutego 1883 r. i kosztami procesu rs. 375 k.
50, zasądzona pr-awomocnemi wyrok."'f od
Mścisława Jaraczewskiego.—V m.
ulica Graniczna As 12, u adwokata. <R

1

A GDZIE?

SKŁAD

i'j" ■■

BINOKLE
nie złote w płaskim skórzanym fut raliku ze
sznureczkiem czarnym zgubione zostały dzii
na Cmentarzu Powązkowskim, między go
dziną 10 a 12 w południe.